

**DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE
REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE
ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT
DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017**

AJUNTAMENT DE ROSES
PU15014EN
FEBRER 2018

ÀREA D'URBANISME
DOCUMENT NÚM. 3 – PRESSUPOST

DOCUMENT NÚM. 3 PRESSUPOST

0. ÍNDEX

DOCUMENT NÚM. 1 - MEMÒRIA COMPLEMENTÀRIA

DOCUMENT NÚM. 2 - PLÀNOLS

DOCUMENT NÚM. 3 – PRESSUPOST

Amidaments

Quadre de Preus núm. 1

Quadre de preus núm. 2

Resum de pressupost

Pressupost d'execució per contracte

Amidaments

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3	01	ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K2148261 m3 Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors v3 a V6		4,000	1,000	2,600	0,100	1,040	C#*D#*E#*F#
2			2,000	0,300	2,600	0,100	0,156	C#*D#*E#*F#
3			2,000	2,700	2,600	0,100	1,404	C#*D#*E#*F#
4			4,000	1,500	2,600	0,100	1,560	C#*D#*E#*F#
5	Vestibuls V6		2,000	1,500	2,600	0,100	0,780	C#*D#*E#*F#
6			2,000	1,000	2,600	0,100	0,520	C#*D#*E#*F#
7	Passadís exterior		1,000	19,500	0,600	0,100	1,170	C#*D#*E#*F#
8	Porta quarto quadres instal		1,000	0,300	2,600	0,100	0,078	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,708**

2 K2161511 m2 Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	2,500	2,600		26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **26,000**

3 K2183501 m2 Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	1,000	7,200	2,600	74,880	C#*D#*E#*F#
2			4,000	1,000	5,300	2,600	55,120	C#*D#*E#*F#
3			4,000	2,000	2,200	2,600	45,760	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **175,760**

4 K218A410 m2 Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	7,200	2,900		83,520	C#*D#*E#*F#
2	Dutxes V3 a V6		4,000	7,200	2,200		63,360	C#*D#*E#*F#
3	Passadís ext		1,000	20,000	1,850		37,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís int		1,000	10,000	1,500		15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **198,880**

5 K2194421 m2 Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases		1,000	20,000	0,500		10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

6 K2192913 m2 Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases		1,000	20,000	0,500		10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

7 K2197821 m Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	2,000	7,200		57,600	C#*D#*E#*F#
2			4,000	2,000	2,900		23,200	C#*D#*E#*F#
3	Passadís ext		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,850			3,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **104,500**

8 K21A3011 u Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés passadís ext		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Quarto quadres instal·lacions		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestidors V3 a v6		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís ext		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
5	Passadís int		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **24,000**

9 K21E3011 u Arrencada de radiador, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Radiadors		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,000**

10 K21H1011 u Arrencada de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	3,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2			3,000	3,000			9,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís ext		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
5	Passadís int		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **45,000**

11 K21J1011 u Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

12 K21JB111 u Arrencada d'inodor o urinari, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

13 K21JD111 u Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

14 K21QU500 m3 Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		30,000	2,000	0,500	0,500	15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3 01 ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1) 02 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E222B232 m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny fluix (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa claveguera		1,000	20,000	0,600	0,600	7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,200**

2 E225277A m3 Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa claveguera		1,000	20,000	0,600	0,600	7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,200**

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3 01 ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1) 03 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E2R64239 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mur bloc		1,300	6,708			8,720	C#*D#*E#*F#
2	Envà		1,300	26,000	0,100		3,380	C#*D#*E#*F#
3	Enrajolat		1,300	195,520	0,040		10,167	C#*D#*E#*F#
4	Cel ras		1,300	198,800	0,040		10,338	C#*D#*E#*F#
5	Paviment		1,300	10,000	0,050		0,650	C#*D#*E#*F#

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

6	Solera		1,300	10,000	0,150		1,950	C##D##E##F##
7	Portes		24,000	1,000	2,100	0,050	2,520	C##D##E##F##
8	Radiadors		15,000	1,500	0,100	0,600	1,350	C##D##E##F##
9	Llumeneres		45,000	1,500	0,100	0,100	0,675	C##D##E##F##
10	Instal aigua		1,300	2,000	2,000		5,200	C##D##E##F##
11	Inodors		6,000	0,600	0,400	0,300	0,432	C##D##E##F##
12	Lavabos		6,000	0,700	0,500	0,250	0,525	C##D##E##F##
13	Bancs mobiliari		1,300	15,000			19,500	C##D##E##F##

TOTAL AMIDAMENT **65,407**

2 E2RA7580 m3

Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no especials amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mur bloc		1,300	6,708			8,720	C##D##E##F##
2	Envà		1,300	26,000	0,100		3,380	C##D##E##F##
3	Enrajolat		1,300	195,520	0,040		10,167	C##D##E##F##
4	Cel ras		1,300	198,800	0,040		10,338	C##D##E##F##
5	Paviment		1,300	10,000	0,050		0,650	C##D##E##F##
6	Solera		1,300	10,000	0,150		1,950	C##D##E##F##
7	Portes		24,000	1,000	2,100	0,050	2,520	C##D##E##F##
8	Radiadors		15,000	1,500	0,100	0,600	1,350	C##D##E##F##
9	Llumeneres		45,000	1,500	0,100	0,100	0,675	C##D##E##F##
10	Instal aigua		1,300	2,000	2,000		5,200	C##D##E##F##
11	Inodors		6,000	0,600	0,400	0,300	0,432	C##D##E##F##
12	Lavabos		6,000	0,700	0,500	0,250	0,525	C##D##E##F##
13	Bancs mobiliari		1,300	15,000			19,500	C##D##E##F##

TOTAL AMIDAMENT **65,407**

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TÍTOL 3 02 TANCAMENTS I DIVISÒRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E6182J1N m2

Paret divisòria per a revestir d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter ciment 1:8 de ciment pòrtland amb filler calçari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		2,000	1,000	2,100		4,200	C##D##E##F##
2	Serveis minúsvuls		4,000	2,000	2,600		20,800	C##D##E##F##
3			4,000	1,300	2,600		13,520	C##D##E##F##
4	Talls petits		4,000	0,400	2,600		4,160	C##D##E##F##

TOTAL AMIDAMENT **42,680**

2 E66AB090 m2

Mampara divisòria entre cabines sanitàries i frontals fixos de 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable. Segons plànols de projecte

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		12,000	0,600	2,100		15,120	C##D##E##F##

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

2			6,000	1,400	2,100		17,640	C#*D#*E#*F#
3	Àrbitres		2,000	0,600	2,100		2,520	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,300	2,100		5,460	C#*D#*E#*F#
5			2,000	2,050	2,100		8,610	C#*D#*E#*F#
6			2,000	0,850	2,100		3,570	C#*D#*E#*F#
7	Vestidors D generals		3,000	1,600	2,100		10,080	C#*D#*E#*F#
8			1,000	1,300	2,100		2,730	C#*D#*E#*F#
9			1,000	0,900	2,100		1,890	C#*D#*E#*F#
10	Fixació portes		5,000	0,200	2,100		2,100	C#*D#*E#*F#
11	Vestidors H generals		2,000	0,800	2,100		3,360	C#*D#*E#*F#
12			1,000	0,900	2,100		1,890	C#*D#*E#*F#
13			1,000	1,100	2,100		2,310	C#*D#*E#*F#
14			1,000	0,600	2,100		1,260	C#*D#*E#*F#
15	Fixació portes		3,000	0,200	2,100		1,260	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **79,800**

- 3 E66AA100 u Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable, de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació. Segons plànols de projecte

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals D		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals H		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **19,000**

- 4 E83E59HA m2 Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Portes correderes serv. minusv.		2,000	2,500	2,200		11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 03 REVESTIMENTS
 TITOL 3 (1) 01 VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E83LNFR8	m2	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus ignífug i d'aplicació general, de 8 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu en colors a decidir per la DF segons espejament de projecte (3 verds + blanc), col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i massilla poliuretà.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	7,200	2,100		90,720	C#*D#*E#*F#
2			6,000	2,700	2,100		34,020	C#*D#*E#*F#
3			6,000	3,600	2,100		45,360	C#*D#*E#*F#
4	Passadís ext		1,000	33,900	2,100		71,190	C#*D#*E#*F#

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

5			2,000	1,850	2,100		7,770	C#*D#*E#*F#
6	Passadís int		1,000	30,900	2,100		64,890	C#*D#*E#*F#
7			1,000	1,500	2,100		3,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **317,100**

2 E81121D2 m2

Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, remolinat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dutxes V3 a V6		4,000	2,200	2,600		22,880	C#*D#*E#*F#
2			4,000	5,300	2,600		55,120	C#*D#*E#*F#
3			4,000	7,200	2,600		74,880	C#*D#*E#*F#
4			4,000	0,900	2,600		9,360	C#*D#*E#*F#
5			4,000	1,950	2,600		20,280	C#*D#*E#*F#
6	Serveis pista		2,000	2,000	1,750	2,600	18,200	C#*D#*E#*F#
7			2,000	2,000	2,500	2,600	26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **226,720**

3 E82C1T2K m2

Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premat sense esmaltar ni polir, grup Bla (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dutxes V3 a V6		4,000	2,200	2,600		22,880	C#*D#*E#*F#
2			4,000	5,300	2,600		55,120	C#*D#*E#*F#
3			4,000	7,200	2,600		74,880	C#*D#*E#*F#
4			4,000	0,900	2,600		9,360	C#*D#*E#*F#
5			4,000	1,950	2,600		20,280	C#*D#*E#*F#
6	Serveis pista		2,000	2,000	1,750	2,600	18,200	C#*D#*E#*F#
7			2,000	2,000	2,500	2,600	26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **226,720**

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TÍTOL 3 03 REVESTIMENTS
 TÍTOL 3 (1) 02 CELS RASOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E84ZG1A0 u

Registre per a cel ras de plaques de guix laminat format per portella de 50x50 cm2 amb marc d'alumini i fulla de placa guix laminat hidròfuga (H) amb un gruix total de 15 mm com a màxim, tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Dutxes V1 a V6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestidors arbitres		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís ext		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	Passadís int		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
6	Serveis generals		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **23,000**

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 7

2	K8449260	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	7,200	3,000		86,400	C#*D#*E#*F#
2	Passadís ext		1,000	19,500	1,850		36,075	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000	2,500	1,750		8,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **131,225**

3	K844E010	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H) d'alta resistència, tipus Glasroc X de Placo, o similar, per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dutxes V3 a V6		4,000	2,300	5,300		48,760	C#*D#*E#*F#
2			4,000	1,950	0,900		7,020	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **55,780**

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	REFORMA VESTIDORS
TITOL 3	03	REVESTIMENTS
TITOL 3 (1)	03	PINTATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	7,200	2,900		125,280	C#*D#*E#*F#
2	Dutxes V1 a V2		2,000	7,200	2,200		31,680	C#*D#*E#*F#
3	Dutxes V3 a V6		4,000	5,300	2,200		46,640	C#*D#*E#*F#
4			4,000	1,950	0,900		7,020	C#*D#*E#*F#
5	Serveis minusv		2,000	2,500	1,750		8,750	C#*D#*E#*F#
6	Vestidors àrbitres		1,000	7,200	2,300		16,560	C#*D#*E#*F#
7	Passadís ext		1,000	33,900	1,850		62,715	C#*D#*E#*F#
8	Passadís int		1,000	30,900	1,500		46,350	C#*D#*E#*F#
9	Serveis generals D		1,000	5,450	3,900		21,255	C#*D#*E#*F#
10	Serveis generals H		1,000	6,800	3,300		22,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **388,690**

2	E8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,000	7,200	0,600	51,840	C#*D#*E#*F#
2			6,000	2,900	0,600		10,440	C#*D#*E#*F#
3	Vestidors arbitre		1,000	7,200	2,600		18,720	C#*D#*E#*F#
4			1,000	1,000	0,600		0,600	C#*D#*E#*F#
5	Passadies ext		1,000	33,900	1,500		50,850	C#*D#*E#*F#
6			2,000	1,850	2,600		9,620	C#*D#*E#*F#

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

7	Passadís int		1,000	30,900	0,600		18,540	C#*D#*E#*F#
8			1,000	30,900	2,600		80,340	C#*D#*E#*F#
9			2,000	1,500	2,600		7,800	C#*D#*E#*F#
10	Serveis generals D		1,000	5,000	0,600		3,000	C#*D#*E#*F#
11	Serveis generals H		1,000	5,400	0,600		3,240	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **254,990**

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K9DRU001 m2 Neteja de paviment de rajola ceràmica, de taques, sals, eflorescències salitroses i microorganismes, amb dissolució d'àcid acètic, respatllat i aplicació posterior de producte decapant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,900	7,200		125,280	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000	1,000	7,200		7,200	C#*D#*E#*F#
3	Passadís ext		1,000	35,900	1,850		66,415	C#*D#*E#*F#
4	Passadís int		1,000	32,900	1,500		49,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **248,245**

2 K9DRU003 m2 Rejuntat de paviment de rajola ceràmica, deixant els junts reenfonats, amb morter de ciment 1:6, colorejat, elaborat en obra, amb buidat i neteja prèvia del material existent en els junts

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,900	7,200		125,280	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000	1,000	7,200		7,200	C#*D#*E#*F#
3	Passadís ext		1,000	35,900	1,850		66,415	C#*D#*E#*F#
4	Passadís int		1,000	32,900	1,500		49,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **248,245**

3 K9DRU004 m2 Consolidació de paviment de rajola ceràmica, amb producte mineralitzador de base hidròfuga transpirant i acabat amb dues capes de cera de carnaúba i resines vegetals.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,900	7,200		125,280	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000	1,000	7,200		7,200	C#*D#*E#*F#
3	Passadís ext		1,000	35,900	1,850		66,415	C#*D#*E#*F#
4	Passadís int		1,000	32,900	1,500		49,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **248,245**

4 K9DAUE10 m2 Paviment antilliscant de rajola recuperada, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reposició zones enderrocades		1,000	1,500	7,200		10,800	C#*D#*E#*F#
2			1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,800**

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 9

5	E9PAVX1	m2	Paviment continu coverlan® Deco CQ o equivalent de 3-4 mm de gruix de resines PMMA i àrid CQ. Variable en rugositat. COMPOST PER: Imprimació del suport. Paviment de resines PMMA + CQ. Segellat Standard de resines PMMA. Inclou: Membrana de espatulat LS12, Fresat i / o polit mecànic i aspirat, Aproximacions amb radial a parets, murs						
---	---------	----	--	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dutxes V3 a V6		4,000	2,200	5,300		46,640	C#*D#*E#*F#
2			4,000	1,950	0,900		7,020	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000	2,500	1,750		8,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **62,410**

6	E9PAVX2	m	Sòcol Sanitari PMMA CQ 2,5 cm. Acabat sanitari amb sòcol continu de punt rodó de 2,5 cm. Compost de resina PMMA + CQ; fusió i entrega amb paviment i paret. Acabat sanitari, rentable i resistent. Inclou Cantonades sòcol PMMA <45 ° + inici / fi sòcol.						
---	---------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	15,000			60,000	C#*D#*E#*F#
2			4,000	4,800			19,200	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000	8,500			17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **96,200**

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3	05	TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EAQDVF01	u	PI1.-Subministre i col.locació de conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Inclou premarc de fusta de pi de flandes, marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Quarto quadres instal·lacions		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís ext		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Passadís int		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	Serveis generals D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	Serveis generals H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **21,000**

2	EAP36165	m	Bastiment de paredó per a tarja superior fixa de vidre, de fusta de pi roig per a pintar per a una llum de bastiment segons plànols de projecte i 50 cm d'alçària, inclòs ancoratge a sostre i acabat pintat. Repercusió per metre lineal.						
---	----------	---	--	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passadís ext		1,000	32,200			32,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **32,200**

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

3	EAQEI010	u	Porta corredissa de fusta, sobre guia superior oculta en cel·las i conduïda per una guia inferior (inclòs el topall), de 40 mm de gruix de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de Flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df, amb guies de desplaçament, pom, col·locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base i estructura per a porta corredissa d'una fulla col·locada en paret de guix laminat, amb un gruix total, inclòs l'acabat, de 10 cm, composta per una armadura metàl·lica de xapa gredada, preparada per allotjar una fulla de porta de gruix màxim 5,5 cm, i una malla metàl·lica.. S'inclou folrat de bastiment i tapetes a taller.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4	EAVJAG4A	m2	Gelosia d'alumini anoditzat amb lamel·la fixa horitzontal col·locada Sèrie Tamifix model RT 18 alumini fix o equivalent Gelosia fixa tubular contínua de forma rectangular, de dimensions 18x40mm. gruix general 12/10, amb disseny especial per a inserció en accessoris pines fixats i distribuïts en canal frontal de perfil suport. Distància entre eixos de lames 50mm. Separació lliure entre lames 32 mm. Estructura / Suport de lames de perfil tubular Mullion 55/40, espessor general 15/10. Acabat de perfil·leria lacat RAL de la nostra carta habitual 60 / 80µ qualitat Qualicoat. Perfil·leria d'alumini extruït aliatge 6063-T5					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passadís ext		1,000	35,300	1,200		42,360	C#*D#*E#*F#
2	Serveis generals D		1,000	4,700	1,200		5,640	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,000

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3 06 ENVIDRAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EC1K1502	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	1,700	1,000		10,200	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitre		3,000	0,800	1,000		2,400	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals D		1,000	2,400	1,000		2,400	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals H		1,000	2,400	1,000		2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,400

2	EC151705	m2	Vidre laminar de seguretat , de 3+3 mm de gruix, amb 1 butiral translúcid, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passadís ext		1,000	32,200	0,600		19,320	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,320

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3 07 INSTAL·LACIONS DE VENTILACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EE51EE1A	m2	Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, resistència tèrmica >= 0,75758 m2.K/W, amb recobriments exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriments interior de paper kraft alumini reforçat, muntat encastat en el cel ras
---	----------	----	---

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 11

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	20X20		1,000	6,200	1,000	1,000	6,200	C#*D#*E#*F#
2			9,000	1,500	1,000	1,000	13,500	C#*D#*E#*F#
3			3,000	2,000	1,000	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
4			7,000	1,000	1,000	1,000	7,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	6,500	1,000	1,000	6,500	C#*D#*E#*F#
6	30X20		1,000	7,600	1,200	1,000	9,120	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **48,320**

2 EEP31175 u Boca d'extracció BOC160 de Soler Palau o equivalent de 160 mm de diàmetre de connexió i 200 mm de diàmetre exterior, regulables fabricades en xapa d'acer recoberta amb pintura epoxi de color blanc, per a col·locar en paret o sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors àrbitre		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Altres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **22,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TÍTOL 3 08 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT
 TÍTOL 3 (1) 01 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EH2LARK1 u Llum decoratiu encastrable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, Arkoslight A1550211 BATH11W o equivalent. protecció IP 54
 Arkoslight A1550211 BATH 11W
 Grau d'eficàcia de funcionament: 75.10%
 Flux Iluminós de llums: 1000 lm
 Flux Iluminós de les lluminàries: 751 lm
 Potència: 11.0 W
 Rendiment lumínic: 68.3 lm / W
 Temperatura de color: 3000 K
 Índex de reproducció de color: 100

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

2 EH2LARK2 u Llum decoratiu encastrable tipus downlight ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K o equivalent amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 19 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=19, eficàcia lluminosa de 80 lm/W, equip elèctric no regulable, d'aïllament classe II, cos alumini i vidre transparent, amb grau de protecció IP 45, col·locat encastrat
 ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K
 Grau d'eficàcia de funcionament: 77.00%
 Flux Iluminós de llums: 2500 lm
 Flux Iluminós de les lluminàries: 1925 lm
 Potència: 19.5 W
 Rendiment lumínic: 98.7 lm / W
 Temperatura de color: 3000 K
 Índex de reproducció de color: 100

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#
2	Dutxes V3 a V6		4,000	3,000			12,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 12

4	Passadís ext		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
5	Passadís int		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **60,000**

- 3 EH61R27A u Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	1,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2	Dutxes V3 a V6		4,000	1,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís ext		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Passadís int		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TÍTOL 3 08 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT
 TÍTOL 3 (1) 02 CIRCUITS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

- 1 EG312336 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	70,000			70,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000	20,000			80,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	80,000			80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **250,000**

- 2 EG312344 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	2,500			10,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

- 3 EG21H81H m Tub rígid de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2	Serveis generals D		2,000	2,500			5,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals H		2,000	2,500			5,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís ext		2,000	2,500			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,000**

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

4 EE03CO09 m

Subm. i col. de tub corrugat de P.V.C. forrat, no propagador de la flama, de diàmetre exterior 20 mm. Característiques segons norma UNE EN-500086-2-2. Resistència a la compressió 320 N. Resistència a l'impacte 2 J. Temperatures d'utilització -5 a +60 °C. Grau de protecció contra danys mecànics 7 segons norma UNE 20324. IP-42. S'inclou p.p. de grapes.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	70,000			70,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000	20,000			80,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	80,000			80,000	C#*D#*E#*F#
6	Vestidors V3 a V6		4,000	2,500			10,000	C#*D#*E#*F#
7			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **266,000**

5 EG151422 u

Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#
2			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestidors arbitres		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **38,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 08 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT
 TITOL 3 (1) 03 MECANISMES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EE79LT04 u

Subm. i col. de base d'endoll schuko BTICINO sèrie LIGHT TECH color "zamak", 2P+T. 10/16 A. S'inclou caixa d'encastar universal o especial per a pladur segons arquitectura, placa, suport i material auxiliar de muntatge.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	1,000			6,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals D+H		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **12,000**

2 EB04MG02 u

Subm. i col. de detector de presència i moviment MERLIN GERIN CPD 360 ref. 16990. Detecció de foscor eor cèl·lula d'umbral regulable de 5 a 300 lux. Abast de detecció de presència d'un diàmetre de 4 m. i un angle de 0 a 360°. S'inclou material auxiliar de muntatge.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passadís ext		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Passadís int		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 14

3	EG47122E	u	Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 250V de tensió assignada d'aïllament (Ui), unipolar (1P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l' estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2	Serveis minusv (prev)		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3	09	INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS
TÍTOL 3 (1)	01	APARELLS SANITARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EJ14B11P	u	Inodor de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	1,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors minusv		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

2	EJ13B812	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blan, col·locat amb suports murals i sífo vist
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3	EJ248145	u	Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada d'1''
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	1,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors minusv		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

4	EJ239111	u	Aixeta temporitzada per a lavabo model 2000 ECO de PRESTO o equivalent, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb entrada de 1/2''
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2	Serveis minusv		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3	Vestidors arbitre		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals H+d		2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 15

5 EJ13GA11 u Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar , doble, d'amplària= 170 cm, de color blanc i preu superior, col·locat amb suports murals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	1,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

6 EJ22N146 u Ruixador fix, antirrobatori, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirrobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2"

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	8,000			32,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors àrbitres		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **36,000**

7 EJ16B211 u Urinari col·lectiu mural de NOFER o similar cod 13003.24.S en acer inoxidable AISI 304 amb sífo incorporat, alimentació integrada, col·locat amb fixacions murals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Serveis generals H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

8 EJ13GAX1 u Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar , triple, d'amplària= 240 cm, de color blanc, sobre suports murals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Serveis generals D+H		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3 09 INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS
TÍTOL 3 (1) 02 DISTRIBUCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EF5273B7 m Tub de coure R250 (semidur) de 16 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **35,000**

2 EF52A5B7 m Tub de coure R250 (semidur) de 28 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

3 EF5293B7 m Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 16

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	Vàlvula termostàtica arbitres		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

4 EN314727 u Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1/2'', de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

5 EN315727 u Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 3/4'', de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6 ENF11A10 u Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 20 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN 10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura preajustada, totalment muntada inclús localització i connexió a canonada existent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors arbitres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 EFQ33A6L m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

8 EFQ33A7L m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

9 EFQ33A9L m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	16,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 17

TITOL 3 10 INSTAL·LACIONS DE SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	KD5H7171	m	Canal de PVC sense pendent, d'amplària interior 100 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable perforada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	2,800			11,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,200

2	KD352356	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:8, sobre solera de formigó en massa de 10 cm
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V4		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2	Pas int		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

3	KD7FR312	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4 kN/m ²) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

4	KD111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	1,500			6,000	C#*D#*E#*F#
2	Serveis minusv		2,000	2,500			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

5	KD111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V3 a V6		4,000	2,500			10,000	C#*D#*E#*F#
2	Serveis minusv		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TITOL 3 11 INSTAL·LACIONS DE CALEFACCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EF5273B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 16 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 18

1	Vestidors V3 a V6		4,000	4,000	2,600		41,600	C#*D#*E#*F#
2	Passadís ext		6,000	2,600			15,600	C#*D#*E#*F#
3	Passadís int		4,000	2,600			10,400	C#*D#*E#*F#
4	General		2,000	20,000			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **107,600**

- 2 EE367581 u Radiador d'alumini de 7 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors arbitres		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

- 3 EE36B581 u Radiador d'alumini d'11 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **12,000**

- 4 EE36D581 u Radiador d'alumini de 13 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passadís ext		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

- 5 EE36F581 u Radiador d'alumini de 15 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passadís int		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

- 6 EFQ33A6L m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aïllament		1,000	8,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3 12 EQUIPAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

- 1 EJ46U003 u Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 i V2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

EUR

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 19

2	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals D+H		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

2 EJ4ZU015 u Subministre i col·locació de portarotlles de paper higiènic d'acer inoxidable RA0653, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 i V6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals D		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
5	Serveis generals H		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,000**

3 EJ4ZU020 u Dosificador de sabó de llautó cromat, dipòsit i pistó d'una peça, de 150 mm d'alçària per 80 mm de diàmetre i capacitat 500 c.c., col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals D+H		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

4 EQ8AU100 u Eixugamans antivandàlic model Bigflow 01451B de NOFER o equivalent, per aire calent amb sensor electrònic de presència, de planxa d'acer inoxidable brillant, de potència 2000 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C, instal·lat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals D+H		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

5 EQ11MG01 m Banc de paret model BAN-P de Mobles Grau o equivalent. Estructura en acer zincat en tub 30x30x1,5mm pintat epoxi. Seient en lames de panell fenòlic de 13mm. Totalment instal·lat amb muntatge a paret segons projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	10,200			61,200	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		2,000	1,850			3,700	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals D+H		2,000	1,500			3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **67,900**

6 EQ11MG02 m Penjador model PER-P de Mobles Grau o equivalent. Lama de panell fenòlic de 13mm amb penjadors de zamak cromat de doble ganxo. Muntatge a paret segons projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a V6		6,000	10,200			61,200	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		2,000	1,850			3,700	C#*D#*E#*F#
3	Serveis generals D+H		2,000	1,500			3,000	C#*D#*E#*F#

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

AMIDAMENTS

Pàg.: 20

TOTAL AMIDAMENT **67,900**

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TITOL 3 13 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EM31261J u Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a v6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitre		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Passadís int		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Serveis generals D+H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

2 EMDBU010 u Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de salvament i vies d'evacuació, de 420 x 297 mm, amb pintura fotoluminiscent segons normes une y din, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors V1 a v6		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Vestidors arbitres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Passadís ext		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	Passadís int		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Serveis minusv		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	Serveis generals D+H		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,000**

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TITOL 3 14 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PPA000SS PA Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

Quadre preus núm. 1

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E222B232	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny fluix (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	8,04 €
P- 2	E225277A	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM (TRETZE EUROS)	13,00 €
P- 3	E2R64239	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (DEU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	10,98 €
P- 4	E2RA7580	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no especials amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (CATORZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	14,33 €
P- 5	E6182J1N	m2	Paret divisòria per a revestir d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter ciment 1:8 de ciment portland amb filler calcari (DISSET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	17,66 €
P- 6	E66AA100	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable, de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferrament d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació. Segons plànols de projecte (DOS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	246,58 €
P- 7	E66AB090	m2	Mampara divisòria entre cabines sanitàries i frontals fixos de 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable. Segons plànols de projecte (CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	166,53 €
P- 8	E81121D2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, remolinat (TRETZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	13,60 €
P- 9	E82C1T2K	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar ni polir, grup Bla (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (TRENTA-TRES EUROS AMB UN CÈNTIMS)	33,01 €
P- 10	E83E59HA	m2	Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament (VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	25,52 €
P- 11	E83LNFR8	m2	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus ignífug i d'aplicació general, de 8 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu en colors a decidir per la DF segons especejament de projecte (3 verds + blanc), col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i massilla poliuretà. (SETANTA-TRES EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	73,12 €
P- 12	E84ZG1A0	u	Registre per a cel ras de plaques de guix laminat format per portella de 50x50 cm2 amb marc d'alumini i fulla de placa guix laminat hidròfuga (H) amb un gruix total de 15 mm com a màxim, tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat (SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	79,86 €
P- 13	E8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat (TRES EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,84 €
P- 14	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	4,53 €

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 15	E9PAVX1	m2	Paviment continu coverlan® Deco CQ o equivalent de 3-4 mm de gruix de resines PMMA i àrid CQ. Variable en rugositat. COMPOST PER: Imprimació del suport. Paviment de resines PMMA + CQ. Segellat Standard de resines PMMA. Inclou: Membrana de espatulat LS12, Fresat i / o polit mecànic i aspirat, Aproximacions amb radial a parets, murs (SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	74,65 €
P- 16	E9PAVX2	m	Sòcol Sanitari PMMA CQ 2,5 cm. Acabat sanitari amb sòcol continu de punt rodó de 2,5 cm. Compost de resina PMMA + CQ; fusió i entrega amb paviment i paret. Acabat sanitari, rentable i resistent. Inclou Cantonades sòcol PMMA <45 ° + inici / fi sòcol. (VINT-I-DOS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	22,11 €
P- 17	EAP36165	m	Bastiment de paredó per a tarja superior fixa de vidre, de fusta de pi roig per a pintar per a una llum de bastiment segons plànols de projecte i 50 cm d'alçària, inclòs ancoratge a sostre i acabat pintat. Repercusió per metre lineal. (TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	33,76 €
P- 18	EAQDVF01	u	PI1.-Subministre i col.locació de conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Inclou premarc de fusta de pi de flandes, marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra. (VUIT-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	878,08 €
P- 19	EAQEI010	u	Porta corredissa de fusta, sobre guia superior oculta en celras i conuida per una guia inferior (inclòs el topall), de 40 mm de gruix de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df, amb guies de desplaçament, pom, col.locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base i estructura per a porta corredissa d'una fulla col.locada en paret de guix laminat, amb un gruix total, inclòs l'acabat, de 10 cm, composta per una armadura metàl·lica de xapa grecada, preparada per allotjar una fulla de porta de gruix màxim 5,5 cm, i una malla metàl·lica. S'inclou folrat de bastiment i tapetes a taller. (SIS-CENTS VINT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	620,25 €
P- 20	EAVJAG4A	m2	Gelosia d'alumini anoditzat amb lamel·la fixa horitzontal col·locada Sèrie Tamifix model RT 18 alumini fix o equivalent Gelosia fixa tubular contínua de forma rectangular, de dimensions 18x40mm. gruix general 12/10, amb disseny especial per a inserció en accessoris pines fixats i distribuïts en canal frontal de perfil suport. Distància entre eixos de lames 50mm. Separació lliure entre lames 32 mm. Estructura / Suport de lames de perfil tubular Mullion 55/40, espessor general 15/10. Acabat de perfil·leria lacat RAL de la nostra carta habitual 60 / 80µ qualitat Qualicoat. Perfileria d'alumini extruït aliatge 6063-T5 (CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	154,89 €
P- 21	EB04MG02	u	Subm. i col. de detector de presència i moviment MERLIN GERIN CPD 360 ref. 16990. Detecció de foscor eor cèl·lula d'umbral regulable de 5 a 300 lux. Abast de detecció de presència d'un diàmetre de 4 m. i un angle de 0 a 360°. S'inclou material auxiliar de muntatge. (VUITANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	83,97 €
P- 22	EC151705	m2	Vidre laminar de seguretat , de 3+3 mm de gruix, amb 1 butiral translúcid, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC (CINQUANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	52,57 €
P- 23	EC1K1502	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (VUITANTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	80,70 €
P- 24	EE03CO09	m	Subm. i col. de tub corrugat de P.V.C. forrat, no propagador de la flama, de diàmetre exterior 20 mm. Característiques segons norma UNE EN-500086-2-2. Resistència a la compressió 320 N. Resistència a l'impacte 2 J. Temperatures d'utilització -5 a +60 °C. Grau de protecció contra danys mecànics 7 segons norma UNE 20324. IP-42. S'inclou p.p. de grapes. (UN EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	1,70 €
P- 25	EE367581	u	Radiador d'alumini de 7 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (CENT QUATRE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	104,94 €
P- 26	EE36B581	u	Radiador d'alumini d'11 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	152,58 €

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 27	EE36D581	u	Radiador d'alumini de 13 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (CENT SETANTA-VUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	178,03 €
P- 28	EE36F581	u	Radiador d'alumini de 15 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (DOS-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	203,49 €
P- 29	EE51EE1A	m2	Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, resistència tèrmica $\geq 0,75758$ m2.K/W, amb recobriments exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriments interior de paper kraft alumini reforçat, muntat encastat en el cel ras (VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	25,52 €
P- 30	EE79LT04	u	Subm. i col. de base d'endoll schuko BTICINO sèrie LIGHT TECH color "zamak", 2P+T. 10/16 A. S'inclou caixa d'encastat universal o especial per a pladur segons arquitectura, placa, suport i material auxiliar de muntatge. (DISSET EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	17,27 €
P- 31	EEP31175	u	Boca d'extracció BOC160 de Soler Palau o equivalent de 160 mm de diàmetre de connexió i 200 mm de diàmetre exterior, regulables fabricades en xapa d'acer recoberta amb pintura epoxi de color blanc, per a col·locar en paret o sostre (DINOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	19,75 €
P- 32	EF5273B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 16 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	8,66 €
P- 33	EF5293B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (ONZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	11,42 €
P- 34	EF52A5B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 28 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (QUINZE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	15,92 €
P- 35	EFQ33A6L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	6,16 €
P- 36	EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (SIS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	6,19 €
P- 37	EFQ33A9L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	7,13 €
P- 38	EG151422	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment (SET EUROS AMB SET CÈNTIMS)	7,07 €
P- 39	EG21H81H	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment (CINC EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	5,47 €
P- 40	EG312336	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub. (UN EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	1,96 €
P- 41	EG312344	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	2,71 €

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 42	EG47122E	u	Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 250V de tensió assignada d'aïllament (Ui), unipolar (1P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l' estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió (ONZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	11,13 €
P- 43	EH2LARK1	u	Llum decoratiu encastrable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, Arkoslight A1550211 BATH11W o equivalent. protecció IP 54 Arkoslight A1550211 BATH 11W Grau d'eficàcia de funcionament: 75.10% Flux lluminós de llums: 1000 lm Flux lluminós de les lluminàries: 751 lm Potència: 11.0 W Rendiment lumínic: 68.3 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100 (SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	73,54 €
P- 44	EH2LARK2	u	Llum decoratiu encastrable tipus downlight ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K o equivalent amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 19 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=19, eficàcia lluminosa de 80 lm/W, equip elèctric no regulable, d'aïllament classe II , cos alumini i vidre transparent, amb grau de protecció IP 45, col·locat encastrat ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K Grau d'eficàcia de funcionament: 77.00% Flux lluminós de llums: 2500 lm Flux lluminós de les lluminàries: 1925 lm Potència: 19.5 W Rendiment lumínic: 98.7 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100 (CENT ONZE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	111,24 €
P- 45	EH61R27A	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastrat (CENT SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	107,10 €
P- 46	EJ13B812	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc, col·locat amb suports murals i sífó vist (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	164,85 €
P- 47	EJ13GA11	u	Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar , doble, d'amplària= 170 cm, de color blanc i preu superior, col·locat amb suports murals (MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	1.482,67 €
P- 48	EJ13GAX1	u	Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar , triple, d'amplària= 240 cm, de color blanc, sobre suports murals (DOS MIL SET-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	2.742,38 €
P- 49	EJ14B11P	u	Inodor de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació. (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	163,32 €
P- 50	EJ16B211	u	Urinari col·lectiu mural de NOFER o similar cod 13003.24.S en acer inoxidable AISI 304 amb sífó incorporat, alimentació integrada, col·locat amb fixacions murals (MIL TRES-CENTS SETANTA EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	1.370,47 €
P- 51	EJ22N146	u	Ruixador fix, antirrobatori, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirrobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2" (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	183,79 €
P- 52	EJ239111	u	Aixeta temporitzada per a lavabo model 2000 ECO de PRESTO o equivalent, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb entrada de 1/2" (CENT SETANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	171,59 €
P- 53	EJ248145	u	Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirrobatori, amb entrada d'1" (CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	154,65 €

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 54	EJ42U020	u	Dosificador de sabó de llautó cromat, dipòsit i pistó d'una peça, de 150 mm d'alçària per 80 mm de diàmetre i capacitat 500 c.c., col·locat amb fixacions mecàniques (SETANTA-TRES EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	73,02 €
P- 55	EJ46U003	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques (DOS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	261,75 €
P- 56	EJ4ZU015	u	Subministre i col·locació de portarotlles de paper higiènic d'acer inoxidable RA0653, col·locat amb fixacions mecàniques (VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	29,82 €
P- 57	EM31261J	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret (CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	52,62 €
P- 58	EMDBU010	u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de salvament i vies d'evacuació, de 420 x 297 mm, amb pintura fotoluminiscent segons normes UNE Y DIN, fixada mecànicament (ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	11,57 €
P- 59	EN314727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1/2", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment (NOU EUROS AMB UN CÈNTIMS)	9,01 €
P- 60	EN315727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 3/4", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment (DEU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	10,40 €
P- 61	ENF11A10	u	Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 20 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN 10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura preajustada, totalment muntada inclús localització i connexió a canonada existent (TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	364,12 €
P- 62	EQ11MG01	m	Banc de paret model BAN-P de Mobles Grau o equivalent. Estructura en acer zincat en tub 30x30x1,5mm pintat epoxi. Seient en lames de panell fenòlic de 13mm. Totalment instal·lat amb muntatge a paret segons projecte. (NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	99,61 €
P- 63	EQ11MG02	m	Penjador model PER-P de Mobles Grau o equivalent. Lama de panell fenòlic de 13mm amb penjadors de zamak cromat de doble ganxo. Muntatge a paret segons projecte. (CENT VINT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	120,28 €
P- 64	EQ8AU100	u	Eixugamans antivandàlic model Bigflow 01451B de NOFER o equivalent, per aire calent amb sensor electrònic de presència, de planxa d'acer inoxidable brillant, de potència 2000 W, cabal 3,6 m ³ /minut i temperatura 61°C, instal·lat (DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	229,44 €
P- 65	K2148261	m3	Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	65,28 €
P- 66	K2161511	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	5,20 €
P- 67	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	8,25 €
P- 68	K218A410	m2	Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,48 €
P- 69	K2192913	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DEU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	10,11 €
P- 70	K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	5,38 €

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 71	K2197821	m	Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	1,08 €
P- 72	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	3,59 €
P- 73	K21E3011	u	Arrencada de radiador, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	13,06 €
P- 74	K21H1011	u	Arrencada de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	1,97 €
P- 75	K21J1011	u	Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	183,66 €
P- 76	K21JB111	u	Arrencada d'inodor o urinari, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DEU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	10,59 €
P- 77	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	11,45 €
P- 78	K21QU500	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió o contenidor (VUIT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	8,97 €
P- 79	K8449260	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	32,77 €
P- 80	K844E010	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H) d'alta resistència, tipus Glasroc X de Placo, o similar, per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (TRENTA-SET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	37,73 €
P- 81	K9DAUE10	m2	Paviment antilliscant de rajola recuperada, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	38,28 €
P- 82	K9DRU001	m2	Neteja de paviment de rajola ceràmica, de taques, sals, eflorescències salitroses i microorganismes, amb dissolució d'àcid acètic, respatllat i aplicació posterior de producte decapant (NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	9,46 €
P- 83	K9DRU003	m2	Rejuntat de paviment de rajola ceràmica, deixant els junts reenfonats, amb morter de ciment 1:6, colorejat, elaborat en obra, amb buidat i neteja prèvia del material existent en els junts (DEU EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	10,05 €
P- 84	K9DRU004	m2	Consolidació de paviment de rajola ceràmica, amb producte mineralitzador de base hidròfuga transpirant i acabat amb dues capes de cera de camaúba i resines vegetals. (SET EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	7,47 €
P- 85	KD111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	13,64 €
P- 86	KD111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	18,86 €

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 87	KD352356	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:8, sobre solera de formigó en massa de 10 cm (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	84,31 €
P- 88	KD5H7171	m	Canal de PVC sense pendent, d'amplària interior 100 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable perforada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix (CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	128,19 €
P- 89	KD7FR312	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4 kN/m ²) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	48,43 €
P- 90	PPA000SS	PA	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut (DOS MIL CENT EUROS)	2.100,00 €

Quadre preus núm. 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E222B232	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny fluix (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	8,04 €
			Altres conceptes	8,04 €
P- 2	E225277A	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM	13,00 €
			Altres conceptes	13,00 €
P- 3	E2R64239	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	10,98 €
			Altres conceptes	10,98 €
P- 4	E2RA7580	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no especials amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	14,33 €
	B2RA7580		Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no especials amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	14,33100 €
			Altres conceptes	-0,00 €
P- 5	E6182J1N	m2	Paret divisòria per a revestir d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter ciment 1:8 de ciment pòrtland amb filler calcari	17,66 €
	B0E244B1		Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x110x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	8,01508 €
			Altres conceptes	9,64 €
P- 6	E66AA100	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable, de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferrament d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació. Segons plànols de projecte	246,58 €
	B66AA00A		Placa fenòlica HPL de 13 mm de gruix, amb acabat de color a les dues cares, treballada a taller per a formar mòdul frontal amb porta i elements fixos de cabines sanitàries	191,55200 €
	B66ZA000		Ferramenta per a mampares sintètiques per a mòdul frontal amb porta i elements fixos, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, 2 peus regulables i perfil superior i suports, d'acer inoxidable	42,02000 €
			Altres conceptes	13,01 €
P- 7	E66AB090	m2	Mampara divisòria entre cabines sanitàries i frontals fixos de 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable. Segons plànols de projecte	166,53 €
	B66AB00A		Placa fenòlica HPL de 13 mm de gruix, amb acabat de color a les dues cares, treballada a taller per a formar divisòria entre cabines sanitàries	91,74000 €
	B66ZB000		Ferramenta per a mampares sintètiques per a divisòria entre cabines, composta de perfils U o L per fixació a paret o mampara i peu regulable de 15 cm alçada, d'acer inoxidable	73,16000 €
			Altres conceptes	1,63 €
P- 8	E81121D2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçada, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, remolinat	13,60 €
			Altres conceptes	13,60 €
P- 9	E82C1T2K	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçada <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar ni polir, grup Bla (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	33,01 €
	B05A2203		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,64860 €
	B0711020		Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	3,48099 €
	B0FH5182		Rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar ni polir de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m2, preu alt, grup Bla (UNE-EN 14411)	21,84600 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	7,03 €
P- 10	E83E59HA	m2	Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'ampl·laria i canals de 70 mm d'ampl·laria, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament	25,52 €
	B0A44000		Visos per a plaques de guix laminat	3,13500 €
	B0A4A400		Visos galvanitzats	0,28920 €
	B0A61600		Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	1,02000 €
	B0CC2410		Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	7,81770 €
	B44ZB052		Acer S235JRC segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils conformats en fred sèrie L, U, C, Z i omega, tallat a mida i galvanitzat	0,27720 €
	B6B11311		Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 70 mm d'ampl·laria	3,28530 €
	B6B12311		Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 70 mm d'ampl·laria	1,14000 €
	B6BZ1A10		Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'ampl·laria per a junts de plaques de guix laminat	0,57340 €
	B7J500ZZ		Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,96800 €
	B7JZ00E1		Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,32000 €
			Altres conceptes	6,69 €
P- 11	E83LNFR8	m2	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus ignifug i d'aplicació general, de 8 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu en colors a decidir per la DF segons especejament de projecte (3 verds + blanc), col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i massilla poliuretà.	73,12 €
	B0A61600		Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	1,70000 €
	B0D31000		Llata de fusta de pi	2,08498 €
	B7J5009A		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà de polimerització ràpida monocomponent	1,62875 €
	B7JZ1090		Imprimació prèvia per a segellats de massilla de poliuretà monocomponent	1,25080 €
	B83LNFR8		Panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus ignifug i d'aplicació general, de 8 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu color estàndard	50,19300 €
			Altres conceptes	16,26 €
P- 12	E84ZG1A0	u	Registre per a cel ras de plaques de guix laminat format per portella de 50x50 cm2 amb marc d'alumini i fulla de placa guix laminat hidròfuga (H) amb un gruix total de 15 mm com a màxim, tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat	79,86 €
	B84ZG1A0		Portella de 50x50 cm2 per a registre de cel ras de plaques de guix laminat formada per marc d'alumini i fulla de placa guix laminat hidròfuga (H) amb un gruix total de 15 mm, amb tanca de pressió i dispositiu de retenció	71,90000 €
			Altres conceptes	7,96 €
P- 13	E8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat	3,84 €
	B89ZPD00		Pintura plàstica per a interiors	1,77429 €
			Altres conceptes	2,07 €
P- 14	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	4,53 €
	B89ZPD00		Pintura plàstica per a interiors	1,41219 €
	B8ZA1000		Segelladora	0,73134 €
			Altres conceptes	2,39 €
P- 15	E9PAVX1	m2	Paviment continu coverlan® Deco CQ o equivalent de 3-4 mm de gruix de resines PMMA i àrid CQ. Variable en rugositat. COMPOST PER: Imprimació del suport. Paviment de resines PMMA + CQ. Segellat Standard de resines PMMA. Inclou: Membrana de espatulat LS12, Fresat i / o polit mecànic i aspirat, Aproximacions amb radial a parets, murs	74,65 €
			Altres conceptes	74,65 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 16	E9PAVX2	m	Sòcol Sanitari PMMA CQ 2,5 cm. Acabat sanitari amb sòcol continu de punt rodó de 2,5 cm. Compost de resina PMMA + CQ; fusió íntegra amb paviment i paret. Acabat sanitari, rentable i resistent. Inclou Cantonades sòcol PMMA <45 ° + inici / fi sòcol.	22, 11 €
			Altres conceptes	22,11 €
P- 17	EAP36165	m	Bastiment de paredó per a tarja superior fixa de vidre, de fusta de pi roig per a pintar per a una llum de bastiment segons plànols de projecte i 50 cm d'alçària, inclòs ancoratge a sostre i acabat pintat. Repercusió per metre linial.	33, 76 €
	BAP36165		Bastiment de paredó per a porta, de fulles batents de fusta de pi roig per a pintar, per a una llum de bastiment de 60 cm d'amplària i de 200 cm d'alçària	33,75500 €
			Altres conceptes	0,01 €
P- 18	EAQDVF01	u	PI1.-Subministre i col.locació de conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Inclou premarc de fusta de pi de flandes, marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	878, 08 €
	BAQDVF01		PI1.-Conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Inclou premarc de fusta de pi de flandes, marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	830,00000 €
			Altres conceptes	48,08 €
P- 19	EAQEI010	u	Porta corredissa de fusta, sobre guia superior oculta en celras i conduïda per una guia inferior (inclòs el topall), de 40 mm de gruix de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df, amb guies de desplaçament, pom, col.locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base i estructura per a porta corredissa d'una fulla col·locada en paret de guix laminat, amb un gruix total, inclòs l'acabat, de 10 cm, composta per una armadura metàl·lica de xapa grecada, preparada per allotjar una fulla de porta de gruix màxim 5,5 cm, i una malla metàl·lica.. S'inclou folrat de bastiment i tapetes a taller.	620, 25 €
	BAQEI010		Porta corredissa de fusta, sobre guia superior oculta en celras i conduïda per una guia inferior (inclòs el topall), de 40 mm de gruix de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df, amb guies de desplaçament, pany i pom, col.locada amb folrat de bastiment de base d'anva i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base. S'inclou folrat de bastiment a taller i el repàs i pintat de les tapetes a obra.	495,14000 €
			Altres conceptes	125,11 €
P- 20	EAVJAG4A	m2	Gelosià d'alumini anoditzat amb lamel·la fixa horitzontal col·locada Sèrie Tamifix model RT 18 alumini fix o equivalent	154, 89 €
	BAVJAG4A		Gelosià fixa tubular contínua de forma rectangular, de dimensions 18x40mm. gruix general 12/10, amb disseny especial per a inserció en accessoris pines fixats i distribuïts en canal frontal de perfil suport. Distància entre eixos de lames 50mm. Separació lliure entre lames 32 mm. Estructura / Suport de lames de perfil tubular Mullion 55/40, espessor general 15/10. Acabat de perfilèria lacat RAL de la nostra carta habitual 60 / 80µ qualitat Qualicoat. Perfilèria d'alumini extruït aliatge 6063-T5	151,60000 €
			Gelosià d'alumini anoditzat amb lamel·la fixa horitzontal i secció tipus tancada Serie Tamifix modelo RT18 alumini	
			Altres conceptes	3,29 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 21	EB04MG02	u	Subm. i col. de detector de presència i moviment MERLIN GERIN CPD 360 ref. 16990. Detecció de foscor eor cèl·lula d'umbral regulable de 5 a 300 lux. Abast de detecció de presència d'un diàmetre de 4 m. i un angle de 0 a 360°. S'inclou material auxiliar de muntatge.	83,97 €
			Sense descomposició	83,97 €
P- 22	EC151705	m2	Vidre laminar de seguretat , de 3+3 mm de gruix, amb 1 butiral translúcid, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC	52,57 €
	BC151701		Vidre laminar de seguretat , de 3+3 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600	41,34000 €
			Altres conceptes	11,23 €
P- 23	EC1K1502	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament	80,70 €
	B0A61500		Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,44000 €
	B0A81010		Grapa metàl·lica per a fixar miralls	5,88000 €
	BC1K1500		Mirall de lluna incolora de gruix 5 mm	49,19000 €
			Altres conceptes	25,19 €
P- 24	EE03CO09	m	Subm. i col. de tub corrugat de P.V.C. forrat, no propagador de la flama, de diàmetre exterior 20 mm. Característiques segons norma UNE EN-500086-2-2. Resistència a la compressió 320 N. Resistència a l'impacte 2 J. Temperatures d'utilització -5 a +60 °C. Grau de protecció contra danys mecànics 7 segons norma UNE 20324. IP-42. S'inclou p.p. de grapes.	1,70 €
	BE03CO09		TUB REFLEX DE 20 mm.	0,29000 €
	BE99GR01		Grapa de dos potes amb tirafons.	0,02500 €
			Altres conceptes	1,39 €
P- 25	EE367581	u	Radiador d'alumini de 7 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa	104,94 €
	BE367580		Radiador d'alumini de 7 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110°C, com a màxim	77,66000 €
	BEW31400		Suport per a radiadors d'alumini, d'encastar	1,16000 €
			Altres conceptes	26,12 €
P- 26	EE36B581	u	Radiador d'alumini d'11 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa	152,58 €
	BE36B580		Radiador d'alumini d'11 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110°C, com a màxim	122,03000 €
	BEW31400		Suport per a radiadors d'alumini, d'encastar	1,16000 €
			Altres conceptes	29,39 €
P- 27	EE36D581	u	Radiador d'alumini de 13 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa	178,03 €
	BE36D580		Radiador d'alumini de 13 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110°C, com a màxim	144,22000 €
	BEW31400		Suport per a radiadors d'alumini, d'encastar	1,16000 €
			Altres conceptes	32,65 €
P- 28	EE36F581	u	Radiador d'alumini de 15 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa	203,49 €
	BE36F580		Radiador d'alumini de 15 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110°C, com a màxim	166,41000 €
	BEW31400		Suport per a radiadors d'alumini, d'encastar	1,16000 €
			Altres conceptes	35,92 €
P- 29	EE51EE1A	m2	Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, resistència tèrmica >= 0,75758 m2.K/W, amb recobriments exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriments interior de paper kraft alumini reforçat, muntat encastat en el cel ras	25,52 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 30	BE51EE10		Conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, amb recobriments exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriments interior de paper kraft alumini reforçat, 25 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0,033 W/mK, resistència tèrmica >= 0,75758	12,21300 €
	BEW5B000		Suport estàndard per a conducte rectangular llana aïllant, preu alt	2,55500 €
	BEY5B000		Part proporcional d'elements de muntatge per a conducte rectangular de llana aïllant, de preu alt	0,30000 €
			Altres conceptes	10,45 €
P- 30	EE79LT04	u	Subm. i col. de base d'endoll schuko BTICINO sèrie LIGHT TECH color "zamak", 2P+T. 10/16 A. S'inclou caixa d'encastar universal o especial per a pladur segons arquitectura, placa, suport i material auxiliar de muntatge.	17,27 €
			Sense descomposició	17,27 €
P- 31	EEP31175	u	Boca d'extracció BOC160 de Soler Palau o equivalent de 160 mm de diàmetre de connexió i 200 mm de diàmetre exterior, regulables fabricades en xapa d'acer recoberta amb pintura epoxi de color blanc, per a col·locar en paret o sostre	19,75 €
	BEP3SP01		Boca d'extracció BOC160 de Soler Palau o equivalent de 160 mm de diàmetre de connexió i 200 mm de diàmetre exterior, regulables fabricades en xapa d'acer recoberta amb pintura epoxi de color blanc, per a col·locar en paret o sostre	9,89000 €
			Altres conceptes	9,86 €
P- 32	EF5273B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 16 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	8,66 €
	BF527300		Tub de coure R250 (semidur) de 16 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	3,47820 €
	BFW527B0		Accessori per a tub de coure 16 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,39000 €
	BFY5A700		Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure sanitari de 16 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	0,19000 €
			Altres conceptes	4,60 €
P- 33	EF5293B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	11,42 €
	BF529300		Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	4,70220 €
	BFW529B0		Accessori per a tub de coure 22 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,54900 €
	BFY5A900		Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure sanitari de 22 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	0,25000 €
			Altres conceptes	5,92 €
P- 34	EF52A5B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 28 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	15,92 €
	BF52A500		Tub de coure R250 (semidur) de 28 mm de diàmetre nominal i de gruix 1,5 mm, segons la norma UNE-EN 1057	8,58840 €
	BFW52AB0		Accessori per a tub de coure 28 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,79800 €
	BFY5AA00		Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure sanitari de 28 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	0,29000 €
			Altres conceptes	6,24 €
P- 35	EFQ33A6L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	6,16 €
	BFQ33A6A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	3,01920 €
	BFYQ3060		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 25 mm de gruix	0,18000 €
			Altres conceptes	2,96 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 36	EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	6,19 €
	BFQ33A7A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	3,04980 €
	BFYQ3060		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 25 mm de gruix	0,18000 €
			Altres conceptes	2,96 €
P- 37	EFQ33A9L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	7,13 €
	BFQ33A9A		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000	3,66180 €
	BFYQ3060		Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 25 mm de gruix	0,18000 €
			Altres conceptes	3,29 €
P- 38	EG151422	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment	7,07 €
	BG151422		Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció IP-54 i per a muntar superficialment	1,79000 €
	BGW15000		Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació quadrada	0,36000 €
			Altres conceptes	4,92 €
P- 39	EG21H81H	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment	5,47 €
	BG21H810		Tub rígid de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	3,80460 €
	BGW21000		Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	0,15000 €
			Altres conceptes	1,52 €
P- 40	EG312336	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub.	1,96 €
	BG312330		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums	1,57080 €
			Altres conceptes	0,39 €
P- 41	EG312344	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	2,71 €
	BG312340		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums	2,21340 €
			Altres conceptes	0,50 €
P- 42	EG47122E	u	Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 250V de tensió assignada d'aïllament (Ui), unipolar (1P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l'estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió	11,13 €
	BG47122A		Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 250V de tensió assignada d'aïllament (Ui), unipolar (1P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l'estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul)	4,98000 €
	BGW47000		Part proporcional d'accessoris per a interruptors manuals	0,46000 €
			Altres conceptes	5,69 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 43	EH2LARK1	u	Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, Arkoslight A1550211 BATH11W o equivalent. protecció IP 54 Arkoslight A1550211 BATH 11W Grau d'eficàcia de funcionament: 75.10% Flux lluminós de llums: 1000 lm Flux lluminós de les lluminàries: 751 lm Potència: 11.0 W Rendiment lumínic: 68.3 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100	73,54 €
	BH2LARK1		Arkoslight A1550211 BATH 11W Grau d'eficàcia de funcionament: 75.10% Flux lluminós de llums: 1000 lm Flux lluminós de les lluminàries: 751 lm Potència: 11.0 W Rendiment lumínic: 68.3 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100	67,07000 €
			Altres conceptes	6,47 €
P- 44	EH2LARK2	u	Llum decoratiu encastable tipus downlight ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K o equivalent amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 19 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=19, eficàcia lluminosa de 80 lm/W, equip elèctric no regulable, d'aïllament classe II, cos alumini i vidre transparent, amb grau de protecció IP 45, col·locat encastat ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K Grau d'eficàcia de funcionament: 77.00% Flux lluminós de llums: 2500 lm Flux lluminós de les lluminàries: 1925 lm Potència: 19.5 W Rendiment lumínic: 98.7 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100	111,24 €
	BH2LARK2		ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K Grau d'eficàcia de funcionament: 77.00% Flux lluminós de llums: 2500 lm Flux lluminós de les lluminàries: 1925 lm Potència: 19.5 W Rendiment lumínic: 98.7 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100	104,77000 €
			Altres conceptes	6,47 €
P- 45	EH61R27A	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastat	107,10 €
	BH61R77A		Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt	92,84000 €
	BH6ZCR00		Caixa per encastat llum d'emergència rectangular en parament vertical o horitzontal	4,41000 €
			Altres conceptes	9,85 €
P- 46	EJ13B812	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc, col·locat amb suports murals i sífó vist	164,85 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,56280 €
	BJ13B812		Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu alt	155,66000 €
			Altres conceptes	8,63 €
P- 47	EJ13GA11	u	Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar, doble, d'amplària= 170 cm, de color blanc i preu superior, col·locat amb suports murals	1.482,67 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,72360 €
	BJ1COR01		Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar, doble, d'amplària= 170 cm, de color blanc	1.470,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	11,95 €
P- 48	EJ13GAX1	u	Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar , triple, d'amplària= 240 cm, de color blanc, sobre suports murals	2.742,38 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,72360 €
	BJ1COR02		Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar , tripe, d'amplària= 240 cm, de color blanc	2.730,00000 €
			Altres conceptes	11,66 €
P- 49	EJ14B11P	u	Inodor de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació.	163,32 €
	B7J50010		Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,19296 €
	BJ14B11P		Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, color blanc i preu alt	141,55000 €
			Altres conceptes	21,58 €
P- 50	EJ16B211	u	Urinari col·lectiu mural de NOFER o similar cod 13003.24.S en acer inoxidable AISI 304 amb sífó incorporat, alimentació integrada, col·locat amb fixacions murals	1.370,47 €
	BJ16B211		Urinari col·lectiu mural de NOFER o similar cod 13003.24.S en acer inoxidable AISI 304 amb sífó incorporat, alimentació integrada, col·locat amb fixacions murals	1.364,00000 €
			Altres conceptes	6,47 €
P- 51	EJ22N146	u	Ruixador fix, antirobatori, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2"	183,79 €
	BJ22N146		Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2"	182,61000 €
			Altres conceptes	1,18 €
P- 52	EJ239111	u	Aixeta temporitzada per a lavabo model 2000 ECO de PRESTO o equivalent, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb entrada de 1/2"	171,59 €
			Altres conceptes	171,59 €
P- 53	EJ248145	u	Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada d'1"	154,65 €
	BJ248145		Fluxor per a inodor, per a muntar superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada 1"	133,28000 €
			Altres conceptes	21,37 €
P- 54	EJ42U020	u	Dosificador de sabó de llautó cromat, dipòsit i pistó d'una peça, de 150 mm d'alçària per 80 mm de diàmetre i capacitat 500 c.c., col·locat amb fixacions mecàniques	73,02 €
	BJ42U020		Dosificador de sabó de llautó cromat, dipòsit i pistó d'una peça, de 150 mm d'alçària per 80 mm de diàmetre i capacitat 500 c.c.	68,71000 €
			Altres conceptes	4,31 €
P- 55	EJ46U003	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques	261,75 €
	BJ46U003		Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló	244,53000 €
			Altres conceptes	17,22 €
P- 56	EJ4ZU015	u	Subministre i col·locació de portarotlles de paper higiènic d'acer inoxidable RA0653, col·locat amb fixacions mecàniques	29,82 €
	BJ4ZU015		portarotlles de paper higiènic d'acer inoxidable RA0653, col·locat amb fixacions mecàniques	25,50000 €
			Altres conceptes	4,32 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 57	EM31261J	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	52, 62 €
	BM312611		Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat	45,69000 €
	BM31000		Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,36000 €
			Altres conceptes	6,57 €
P- 58	EMDBU010	u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de salvament i vies d'evacuació, de 420 x 297 mm, amb pintura fotoluminiscent segons normes UNE y DIN, fixada mecànicament	11, 57 €
			Altres conceptes	11,57 €
P- 59	EN314727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1/2", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	9, 01 €
	BN314720		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1/2", de 25 bar de PN i preu alt	3,59000 €
			Altres conceptes	5,42 €
P- 60	EN315727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 3/4", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	10, 40 €
	BN315720		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 3/4", de 25 bar de PN i preu alt	4,98000 €
			Altres conceptes	5,42 €
P- 61	ENF11A10	u	Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 20 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN 10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura preajustada, totalment muntada inclús localització i connexió a canonada existent	364, 12 €
	BNF11A10		Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 20 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN 10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura preajustada	358,70000 €
			Altres conceptes	5,42 €
P- 62	EQ11MG01	m	Banc de paret model BAN-P de Mobles Grau o equivalent. Estructura en acer zincat en tub 30x30x1,5mm pintat epoxi. Seient en lames de panell fenòlic de 13mm. Totalment instal·lat amb muntatge a paret segons projecte.	99, 61 €
	BQ11MG01		Banc de paret model BAN-P de Mobles Grau o equivalent. Estructura en acer zincat en tub 30x30x1,5mm pintat epoxi. Seient en lames de panell fenòlic de 13mm.	73,71000 €
			Altres conceptes	25,90 €
P- 63	EQ11MG02	m	Penjador model PER-P de Mobles Grau o equivalent. Lama de panell fenòlic de 13mm amb penjadors de zamak cromat de doble ganxo. Muntatge a paret segons projecte.	120, 28 €
	BQ11MG02		Penjador model PER-P de Mobles Grau o equivalent. Lama de panell fenòlic de 13mm amb penjadors de zamak cromat de doble ganxo. Muntatge a paret.	94,38000 €
			Altres conceptes	25,90 €
P- 64	EQ8AU100	u	Eixugamans antivandàlic model Bigflow 01451B de NOFER o equivalent, per aire calent amb sensor electrònic de presència, de planxa d'acer inoxidable brillant, de potència 2000 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C, instal·lat	229, 44 €
	BQ8AU100		Eixugamans antivandàlic Bigflow de NOFER o equivalent, per aire calent amb sensor electrònic de presència, de planxa d'acer inox, de potència 2000 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C	216,30000 €
			Altres conceptes	13,14 €
P- 65	K2148261	m3	Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	65, 28 €
			Altres conceptes	65,28 €
P- 66	K2161511	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5, 20 €

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	5,20 €
P- 67	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	8,25 €
			Altres conceptes	8,25 €
P- 68	K218A410	m2	Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	4,48 €
			Altres conceptes	4,48 €
P- 69	K2192913	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	10,11 €
			Altres conceptes	10,11 €
P- 70	K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,38 €
			Altres conceptes	5,38 €
P- 71	K2197821	m	Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	1,08 €
			Altres conceptes	1,08 €
P- 72	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	3,59 €
			Altres conceptes	3,59 €
P- 73	K21E3011	u	Arrencada de radiador, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	13,06 €
			Altres conceptes	13,06 €
P- 74	K21H1011	u	Arrencada de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	1,97 €
			Altres conceptes	1,97 €
P- 75	K21J1011	u	Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	183,66 €
			Altres conceptes	183,66 €
P- 76	K21JB111	u	Arrencada d'inodori o urinari, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	10,59 €
			Altres conceptes	10,59 €
P- 77	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	11,45 €
			Altres conceptes	11,45 €
P- 78	K21QU500	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió o contenidor	8,97 €
			Altres conceptes	8,97 €
P- 79	K8449260	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	32,77 €
	B0A44000		Visos per a plaques de guix laminat	1,88100 €
	B0CC2410		Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, segons la norma UNE-EN 520	7,81770 €
	B7J500ZZ		Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,57173 €
	B7JZ00E1		Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,15120 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 80	B84Z7850		Entramat d'estructura doble d'acer galvanitzat per a cel ras continu de plaques de guix laminat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm com a màxim i perfils secundaris col·locats cada 600 mm com a màxim , per a fixar al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a suportar una càrrega de fins a 15 kg	9,34000 €
			Altres conceptes	13,01 €
	K844E010	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H) d'alta resistència, tipus Glasroc X de Placo, o similar, per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim	37,73 €
	B0A44000		Visos per a plaques de guix laminat	1,88100 €
	B7J500ZZ		Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,57173 €
P- 81	B7JZ00E1		Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,15120 €
	B84Z7850		Entramat d'estructura doble d'acer galvanitzat per a cel ras continu de plaques de guix laminat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm com a màxim i perfils secundaris col·locats cada 600 mm com a màxim , per a fixar al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a suportar una càrrega de fins a 15 kg	9,34000 €
			Altres conceptes	25,79 €
	K9DAUE10	m2	Paviment antilliscant de rajola recuperada, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	38,28 €
	B05A2203		Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	1,38000 €
P- 82	B0711020		Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	4,97000 €
	B0FGA172		Rajola de gres extruït sense esmaltar antilliscant de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Al-Alla (UNE-EN 14411)	19,71660 €
			Altres conceptes	12,21 €
	K9DRU001	m2	Neteja de paviment de rajola ceràmica, de taques, sals, eflorescències salinoses i microorganismes, amb dissolució d'àcid acètic, respatllat i aplicació posterior de producte decapant	9,46 €
	B0111000		Aigua	0,02820 €
P- 83	B013U010		Àcid acètic	1,58994 €
	B8ZAW000		Producte decapant desincrustador genèric	1,33835 €
			Altres conceptes	6,50 €
	K9DRU003	m2	Rejuntat de paviment de rajola ceràmica, deixant els junts reenfonats, amb morter de de ciment 1:6, colorejat, elaborat en obra, amb buidat i neteja prèvia del material existent en els junts	10,05 €
			Altres conceptes	10,05 €
P- 84	K9DRU004	m2	Consolidació de paviment de rajola ceràmica, amb producte mineralitzador de base hidròfuga transpirant i acabat amb dues capes de cera de carnaúba i resines vegetals.	7,47 €
	B8ZAS025		Consolidant de base hidròfuga per a ceràmica	1,11300 €
	B9Z2U010		Cera de carnaúba i resines vegetals per a paviments	1,11975 €
			Altres conceptes	5,24 €
	KD111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	13,64 €
P- 85	BD13159B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 5 m, per a encolar	2,46250 €
	BDW3B500		Accessori genèric per a tub de PVC de D=75 mm	2,08000 €
	BDY3B500		Element de muntatge per a tub de PVC de D=75 mm	0,03000 €
			Altres conceptes	9,07 €
	KD111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	18,86 €
P- 86	BD13179B		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm i de llargària 5 m, per a encolar	3,92500 €
	BDW3B700		Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm	5,78000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 87	BDY3B700		Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	0,09000 €
			Altres conceptes	9,07 €
	KD352356	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:8, sobre solera de formigó en massa de 10 cm	84,31 €
	B0111000		Aigua	0,00188 €
	B0512401		Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,37155 €
	B064300C		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	3,93548 €
P- 88	B0F1D2A1		Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	7,99920 €
			Altres conceptes	72,00 €
	KD5H7171	m	Canal de PVC sense pendent, d'amplària interior 100 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable perforada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix	128,19 €
	B064300C		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	3,82840 €
	BD5H7171		Canal de PVC sense pendent, d'amplària interior 100 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable perforada classe A15 segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal	111,65700 €
			Altres conceptes	12,70 €
P- 89	KD7FR312	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub	48,43 €
	B0310500		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	13,15919 €
	BD7FR310		Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	6,60000 €
	BDW3B900		Accessori genèric per a tub de PVC de D=160 mm	5,86740 €
	BDY3B900		Element de muntatge per a tub de PVC de D=160 mm	0,27000 €
			Altres conceptes	22,53 €
P- 90	PPA000SS	PA	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut	2.100,00 €
			Sense descomposició	2.100,00 €

Pressupost

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3	01	ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2148261	m3	Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 65)	65,28	6,708	437,90
2	K2161511	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 66)	5,20	26,000	135,20
3	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 67)	8,25	175,760	1.450,02
4	K218A410	m2	Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 68)	4,48	198,880	890,98
5	K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 70)	5,38	10,000	53,80
6	K2192913	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 69)	10,11	10,000	101,10
7	K2197821	m	Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)	1,08	104,500	112,86
8	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 72)	3,59	24,000	86,16
9	K21E3011	u	Arrencada de radiador, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 73)	13,06	15,000	195,90
10	K21H1011	u	Arrencada de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 74)	1,97	45,000	88,65
11	K21J1011	u	Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 75)	183,66	2,000	367,32
12	K21JB111	u	Arrencada d'inodor o urinari, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 76)	10,59	6,000	63,54
13	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 77)	11,45	6,000	68,70
14	K21QU500	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió o contenidor (P - 78)	8,97	15,000	134,55
TOTAL TITOL 3 (1)			01.01.01.01			4.186,68

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	REFORMA VESTIDORS
TÍTOL 3	01	ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	02	MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E222B232	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny fluix (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 1)	8,04	7,200	57,89
2	E225277A	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM (P - 2)	13,00	7,200	93,60
TOTAL TITOL 3 (1)			01.01.01.02			151,49

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 2

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 01 ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
 TITOL 3 (1) 03 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E2R64239	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 3)	10,98	65,407	718,17
2	E2RA7580	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no especials amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 4)	14,33	65,407	937,28
TOTAL TITOL 3 (1)			01.01.01.03			1.655,45

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 02 TANCAMENTS I DIVISIÒRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E6182J1N	m2	Paret divisòria per a revestir d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter ciment 1:8 de ciment pòrtland amb filler calcari (P - 5)	17,66	42,680	753,73
2	E66AB090	m2	Mampara divisòria entre cabines sanitàries i frontals fixos de 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable. Segons plànols de projecte (P - 7)	166,53	79,800	13.289,09
3	E66AA100	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable, de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació. Segons plànols de projecte (P - 6)	246,58	19,000	4.685,02
4	E83E59HA	m2	Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 85 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament (P - 10)	25,52	11,000	280,72
TOTAL TITOL 3			01.01.02			19.008,56

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 03 REVESTIMENTS
 TITOL 3 (1) 01 VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E83LNF8	m2	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus ignífug i d'aplicació general, de 8 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu en colors a decidir per la DF segons especejament de projecte (3 verds + blanc), col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i massilla poliuretà. (P - 11)	73,12	317,100	23.186,35
2	E81121D2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, remolinat (P - 8)	13,60	226,720	3.083,39
3	E82C1T2K	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar ni polir, grup B1a (UNE-EN 14411), preu alt, de 6 a 15 peces/m2, col·locades	33,01	226,720	7.484,03

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 3

			amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 9)			
TOTAL	TITOL 3 (1)		01.01.03.01			33.753,77

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 03 REVESTIMENTS
 TITOL 3 (1) 02 CELS RASOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E84ZG1A0	u	Registre per a cel ras de plaques de guix laminat format per portella de 50x50 cm2 amb marc d'alumini i fulla de placa guix laminat hidròfuga (H) amb un gruix total de 15 mm com a màxim, tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat (P - 12)	79,86	23,000	1.836,78
2	K8449260	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 79)	32,77	131,225	4.300,24
3	K844E010	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H) d'alta resistència, tipus Glasroc X de Placo, o similar, per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 80)	37,73	55,780	2.104,58
TOTAL	TITOL 3 (1)		01.01.03.02			8.241,60

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 03 REVESTIMENTS
 TITOL 3 (1) 03 PINTATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 14)	4,53	388,690	1.760,77
2	E8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat (P - 13)	3,84	254,990	979,16
TOTAL	TITOL 3 (1)		01.01.03.03			2.739,93

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K9DRU001	m2	Neteja de paviment de rajola ceràmica, de taques, sals, efluorescències salitroses i microorganismes, amb dissolució d'àcid acètic, respatllat i aplicació posterior de producte decapant (P - 82)	9,46	248,245	2.348,40
2	K9DRU003	m2	Rejuntat de paviment de rajola ceràmica, deixant els junts reenfonats, amb morter de de ciment 1:6, colorejat, elaborat en obra, amb buidat i neteja prèvia del material existent en els junts (P - 83)	10,05	248,245	2.494,86
3	K9DRU004	m2	Consolidació de paviment de rajola ceràmica, amb producte mineralitzador de base hidròfuga transpirant i acabat amb dues capes de cera de carnaúba i resines vegetals. (P - 84)	7,47	248,245	1.854,39
4	K9DAUE10	m2	Paviment antilliscant de rajola recuperada, col·locat a truc de maceta amb morter adhesiu C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 81)	38,28	20,800	796,22

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 4

5	E9PAVX1	m2	Paviment continu coverlan® Deco CQ o equivalent de 3-4 mm de gruix de resines PMMA i àrid CQ. Variable en rugositat. COMPOST PER: Imprimació del suport. Paviment de resines PMMA + CQ. Segellat Standard de resines PMMA. Inclou: Membrana de espatulat LS12, Fresat i / o polit mecànic i aspirat, Aproximacions amb radial a parets, murs (P - 15)	74,65	62,410	4.658,91
6	E9PAVX2	m	Sòcol Sanitari PMMA CQ 2,5 cm. Acabat sanitari amb sòcol continu de punt rodó de 2,5 cm. Compost de resina PMMA + CQ; fusió i entrega amb paviment i paret. Acabat sanitari, rentable i resistent. Inclou Cantonades sòcol PMMA <45 ° + inici / fi sòcol. (P - 16)	22,11	96,200	2.126,98
TOTAL TITOL 3			01.01.04			14.279,76

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TITOL 3 05 TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EAQDVF01	u	PI1.-Subministre i col.locació de conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Inclou premarc de fusta de pi de flandes, marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra. (P - 18)	878,08	21,000	18.439,68
2	EAP36165	m	Bastiment de paredó per a tarja superior fixa de vidre, de fusta de pi roig per a pintar per a una llum de bastiment segons plànols de projecte i 50 cm d'alçària, inclòs ancoratge a sostre i acabat pintat. Repercussió per metre lineal. (P - 17)	33,76	32,200	1.087,07
3	EAQEI010	u	Porta corredissa de fusta, sobre guia superior oculta en celras i conduïda per una guia inferior (inclòs el topall), de 40 mm de gruix de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df, amb guies de desplaçament, pom, col.locada amb folrat de bastiment de base d'envà i ocultació de guia, totalment acabada segons plànol de detall, inclús bastiment de base i estructura per a porta corredissa d'una fulla col.locada en paret de guix laminat, amb un gruix total, inclòs l'acabat, de 10 cm, composta per una armadura metàl·lica de xapa grecada, preparada per allotjar una fulla de porta de gruix màxim 5,5 cm, i una malla metàl·lica.. S'inclou folrat de bastiment i tapetes a taller. (P - 19)	620,25	2,000	1.240,50
4	EAVJAG4A	m2	Gelosia d'alumini anoditzat amb lamel·la fixa horitzontal col.locada Sèrie Tamifix model RT 18 alumini fix o equivalent Gelosia fixa tubular contínua de forma rectangular, de dimensions 18x40mm. gruix general 12/10, amb disseny especial per a inserció en accessoris pines fixats i distribuïts en canal frontal de perfil suport. Distància entre eixos de lames 50mm. Separació lliure entre lames 32 mm. Estructura / Suport de lames de perfil tubular Mullion 55/40, espessor general 15/10. Acabat de perfil·leria lacat RAL de la nostra carta habitual 60 / 80µ qualitat Qualicoat. Perfil·leria d'alumini extruït aliatge 6063-T5 (P - 20)	154,89	48,000	7.434,72
TOTAL TITOL 3			01.01.05			28.201,97

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TITOL 3 06 ENVIDRAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 5

1	EC1K1502	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 23)	80,70	17,400	1.404,18
2	EC151705	m2	Vidre laminar de seguretat , de 3+3 mm de gruix, amb 1 butiral translúcid, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC (P - 22)	52,57	19,320	1.015,65
TOTAL TITOL 3			01.01.06			2.419,83

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 07 INSTAL·LACIONS DE VENTILACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EE51EE1A	m2	Formació de conducte rectangular de llana mineral de vidre (MW), segons UNE-EN 14303, de gruix 25 mm, resistència tèrmica $\geq 0,75758 \text{ m}^2\cdot\text{K}/\text{W}$, amb recobriments exterior de paper kraft alumini reforçat i recobriments interior de paper kraft alumini reforçat, muntat encastat en el cel ras (P - 29)	25,52	48,320	1.233,13
2	EEP31175	u	Boca d'extracció BOC160 de Soler Palau o equivalent de 160 mm de diàmetre de connexió i 200 mm de diàmetre exterior, regulables fabricades en xapa d'acer recoberta amb pintura epoxi de color blanc, per a col·locar en paret o sostre (P - 31)	19,75	22,000	434,50
TOTAL TITOL 3			01.01.07			1.667,63

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 08 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT
 TITOL 3 (1) 01 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EH2LARK1	u	Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, Arkoslight A1550211 BATH11W o equivalent. protecció IP 54 Arkoslight A1550211 BATH 11W Grau d'eficàcia de funcionament: 75.10% Flux lluminós de llums: 1000 lm Flux lluminós de les lluminàries: 751 lm Potència: 11.0 W Rendiment lumínic: 68.3 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100 (P - 43)	73,54	4,000	294,16
2	EH2LARK2	u	Llum decoratiu encastable tipus downlight ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K o equivalent amb leds amb una vida útil de 50000 h, forma circular, 19 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR=19, eficàcia lluminosa de 80 lm/W, equip elèctric no regulable, d'aïllament classe II , cos alumini i vidre transparent, amb grau de protecció IP 45, col·locat encastat ARKOSLIGHT S.L A18702X2 MIX 2-4000K Grau d'eficàcia de funcionament: 77.00% Flux lluminós de llums: 2500 lm Flux lluminós de les lluminàries: 1925 lm Potència: 19.5 W Rendiment lumínic: 98.7 lm / W Temperatura de color: 3000 K Índex de reproducció de color: 100 (P - 44)	111,24	60,000	6.674,40
3	EH61R27A	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat encastat (P - 45)	107,10	16,000	1.713,60
TOTAL TITOL 3 (1)			01.01.08.01			8.682,16

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 6

TITOL 3 08 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT
TITOL 3 (1) 02 CIRCUITS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG312336	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub. (P - 40)	1,96	250,000	490,00
2	EG312344	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 41)	2,71	16,000	43,36
3	EG21H81H	m	Tub rígid de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment (P - 39)	5,47	27,000	147,69
4	EE03CO09	m	Subm. i col. de tub corrugat de P.V.C. forrat, no propagador de la flama, de diàmetre exterior 20 mm. Característiques segons norma UNE EN-500086-2-2. Resistència a la compressió 320 N. Resistència a l'impacte 2 J. Temperatures d'utilització -5 a +60 °C. Grau de protecció contra danys mecànics 7 segons norma UNE 20324. IP-42. S'inclou p.p. de grapes. (P - 24)	1,70	266,000	452,20
5	EG151422	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment (P - 38)	7,07	38,000	268,66
TOTAL			TITOL 3 (1) 01.01.08.02			1.401,91

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TITOL 3 08 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT
TITOL 3 (1) 03 MECANISMES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EE79LT04	u	Subm. i col. de base d'endoll schuko BTICINO sèrie LIGHT TECH color "zamak", 2P+T. 10/16 A. S'inclou caixa d'encastar universal o especial per a pladur segons arquitectura, placa, suport i material auxiliar de muntatge. (P - 30)	17,27	12,000	207,24
2	EB04MG02	u	Subm. i col. de detector de presència i moviment MERLIN GERIN CPD 360 ref. 16990. Detecció de foscor eor cèl·lula d'umbral regulable de 5 a 300 lux. Abast de detecció de presència d'un diàmetre de 4 m. i un angle de 0 a 360°. S'inclou material auxiliar de muntatge. (P - 21)	83,97	6,000	503,82
3	EG47122E	u	Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 250V de tensió assignada d'aïllament (Ui), unipolar (1P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l'estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió (P - 42)	11,13	6,000	66,78
TOTAL			TITOL 3 (1) 01.01.08.03			777,84

OBRA 01 PRESSUPOST
CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
TITOL 3 09 INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS
TITOL 3 (1) 01 APARELLS SANITARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EJ14B11P	u	Inodor de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació. (P - 49)	163,32	8,000	1.306,56
2	EJ13B812	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada model The Gap de Roca o equivalent, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blan,	164,85	3,000	494,55

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 7

3	EJ248145	u	col·locat amb suports murals i sifó vist (P - 46)	154,65	7,000	1.082,55
4	EJ239111	u	Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada d'1'' (P - 53)	171,59	21,000	3.603,39
5	EJ13GA11	u	Aixeta temporitzada per a lavabo model 2000 ECO de PRESTO o equivalent, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu superior, amb entrada de 1/2'' (P - 52)	1.482,67	6,000	8.896,02
6	EJ22N146	u	Lavabo mural de material sintètic model AREA de Corian o similar, doble, d'amplària= 170 cm, de color blanc i preu superior, col·locat amb suports murals (P - 47)	183,79	36,000	6.616,44
7	EJ16B211	u	Ruixador fix, antirrobatori, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2'' i sortida de 1/2'' (P - 51)	1.370,47	1,000	1.370,47
8	EJ13GAX1	u	Urinari col·lectiu mural de NOFER o similar cod 13003.24.S en acer inoxidable AISI 304 amb sifó incorporat, alimentació integrada, col·locat amb fixacions murals (P - 50)	2.742,38	2,000	5.484,76
TOTAL TITOL 3 (1)			01.01.09.01			28.854,74

OBRA	01	PRESSUPOST
CAPÍTOL	01	REFORMA VESTIDORS
TITOL 3	09	INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS
TITOL 3 (1)	02	DISTRIBUCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EF5273B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 16 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 32)	8,66	35,000	303,10
2	EF52A5B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 28 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 34)	15,92	30,000	477,60
3	EF5293B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 33)	11,42	16,000	182,72
4	EN314727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1/2'', de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment (P - 59)	9,01	4,000	36,04
5	EN315727	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 3/4'', de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment (P - 60)	10,40	2,000	20,80
6	ENF11A10	u	Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 20 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN 10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura preajustada, totalment muntada inclús localització i connexió a canonada existent (P - 61)	364,12	1,000	364,12
7	EFQ33A6L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 35)	6,16	35,000	215,60
8	EFQ33A7L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 22 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 36)	6,19	30,000	185,70

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 8

9	EFQ33A9L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 37)	7,13	16,000	114,08
TOTAL TITOL 3 (1)			01.01.09.02			1.899,76

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 10 INSTAL·LACIONS DE SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	KD5H7171	m	Canal de PVC sense pendent, d'amplària interior 100 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable perforada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix (P - 88)	128,19	11,200	1.435,73
2	KD352356	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:8, sobre solera de formigó en massa de 10 cm (P - 87)	84,31	7,000	590,17
3	KD7FR312	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4 kN/m ²) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub (P - 89)	48,43	8,000	387,44
4	KD111B71	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 86)	18,86	11,000	207,46
5	KD111B51	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 85)	13,64	14,000	190,96
TOTAL TITOL 3			01.01.10			2.811,76

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 11 INSTAL·LACIONS DE CALEFACCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EF5273B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 16 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 32)	8,66	107,600	931,82
2	EE367581	u	Radiador d'alumini de 7 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (P - 25)	104,94	2,000	209,88
3	EE36B581	u	Radiador d'alumini d'11 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (P - 26)	152,58	12,000	1.830,96
4	EE36D581	u	Radiador d'alumini de 13 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (P - 27)	178,03	3,000	534,09
5	EE36F581	u	Radiador d'alumini de 15 elements amb 1 columna, de 550 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110 °C, com a màxim i amb suport per a anar encastat, amb valvuleria inclosa (P - 28)	203,49	2,000	406,98
6	EFQ33A6L	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat	6,16	8,000	49,28

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST

Pàg.: 9

			superficialment amb grau de dificultat mitjà (P - 35)			
TOTAL	TITOL 3		01.01.11			3.963,01

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 12 EQUIPAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EJ46U003	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 55)	261,75	6,000	1.570,50
2	EJ4ZU015	u	Subministre i col·locació de portarotlles de paper higiènic d'acer inoxidable RA0653, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 56)	29,82	17,000	506,94
3	EJ42U020	u	Dosificador de sabó de llautó cromat, dipòsit i pistó d'una peça, de 150 mm d'alçària per 80 mm de diàmetre i capacitat 500 c.c., col·locat amb fixacions mecàniques (P - 54)	73,02	13,000	949,26
4	EQ8AU100	u	Eixugamans antivandàlic model Bigflow 01451B de NOFER o equivalent, per aire calent amb sensor electrònic de presència, de planxa d'acer inoxidable brillant, de potència 2000 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C, instal·lat (P - 64)	229,44	11,000	2.523,84
5	EQ11MG01	m	Banc de paret model BAN-P de Mobles Grau o equivalent. Estructura en acer zincat en tub 30x30x1,5mm pintat epoxi. Seient en lames de panell fenòlic de 13mm. Totalment instal·lat amb muntatge a paret segons projecte. (P - 62)	99,61	67,900	6.763,52
6	EQ11MG02	m	Penjador model PER-P de Mobles Grau o equivalent. Lama de panell fenòlic de 13mm amb penjadors de zamak cromat de doble ganxo. Muntatge a paret segons projecte. (P - 63)	120,28	67,900	8.167,01
TOTAL	TITOL 3		01.01.12			20.481,07

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 13 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EM31261J	u	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret (P - 57)	52,62	9,000	473,58
2	EMDBU010	u	Placa de senyalització interior per a indicació de mesures de salvament i vies d'evacuació, de 420 x 297 mm, amb pintura fotoluminiscent segons normes une y din, fixada mecànicament (P - 58)	11,57	15,000	173,55
TOTAL	TITOL 3		01.01.13			647,13

OBRA 01 PRESSUPOST
 CAPÍTOL 01 REFORMA VESTIDORS
 TITOL 3 14 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPA000SS	PA	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut (P - 90)	2.100,00	1,000	2.100,00
TOTAL	TITOL 3		01.01.14			2.100,00

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES, EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT
SEGONS DECRET 372/17, DE 9 DE FEBRER DE 2017

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4: TITOL 3 (1)			Import
Titol 3 (1)	01.01.01.01	ENDERROCS	4.186,68
Titol 3 (1)	01.01.01.02	MOVIMENTS DE TERRES	151,49
Titol 3 (1)	01.01.01.03	GESTIÓ DE RESIDUS	1.655,45
Titol 3	01.01.01	ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	5.993,62
Titol 3 (1)	01.01.03.01	VERTICALS	33.753,77
Titol 3 (1)	01.01.03.02	CELS RASOS	8.241,60
Titol 3 (1)	01.01.03.03	PINTATS	2.739,93
Titol 3	01.01.03	REVESTIMENTS	44.735,30
Titol 3 (1)	01.01.08.01	ENLLUMENAT	8.682,16
Titol 3 (1)	01.01.08.02	CIRCUITS	1.401,91
Titol 3 (1)	01.01.08.03	MECANISMES	777,84
Titol 3	01.01.08	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT	10.861,91
Titol 3 (1)	01.01.09.01	APARELLS SANITARIS	28.854,74
Titol 3 (1)	01.01.09.02	DISTRIBUCIÓ	1.899,76
Titol 3	01.01.09	INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS	30.754,50
			92.345,33

NIVELL 3: TITOL 3			Import
Titol 3	01.01.01	ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	5.993,62
Titol 3	01.01.02	TANCAMENTS I DIVISÒRIES	19.008,56
Titol 3	01.01.03	REVESTIMENTS	44.735,30
Titol 3	01.01.04	PAVIMENTS	14.279,76
Titol 3	01.01.05	TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES	28.201,97
Titol 3	01.01.06	ENVIDRAMENTS	2.419,83
Titol 3	01.01.07	INSTAL·LACIONS DE VENTILACIÓ	1.667,63
Titol 3	01.01.08	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES I ENLLUMENAT	10.861,91
Titol 3	01.01.09	INSTAL·LACIONS DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS	30.754,50
Titol 3	01.01.10	INSTAL·LACIONS DE SANEJAMENT	2.811,76
Titol 3	01.01.11	INSTAL·LACIONS DE CALEFACCIÓ	3.963,01
Titol 3	01.01.12	EQUIPAMENT	20.481,07
Titol 3	01.01.13	INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS	647,13
Titol 3	01.01.14	SEGURETAT I SALUT	2.100,00
Capítol	01.01	REFORMA VESTIDORS	187.926,05
			187.926,05

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	REFORMA VESTIDORS	187.926,05
Obra	01	Pressupost	187.926,05
			187.926,05

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost	187.926,05
			187.926,05

DOCUMENTACIÓ TÈCNICA PER A LA FINALITZACIÓ DE LES OBRES DE REFORMA DELS VESTIDORS DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL DE ROSES. EN BASE AL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU APROVAT DEFINITIVAMENT SEGONS DECRET 372/17. DE 9 DE FEBRER DE 2017

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	187.926,05
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 187.926,05.....	24.430,39
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 187.926,05.....	11.275,56
Subtotal	223.632,00
21 % IVA SOBRE 223.632,00.....	46.962,72
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 270.594,72

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(DOS-CENTS SETANTA MIL CINC-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

Roses, a la data de la signatura

(Document signat digitalment)